
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2018 

     Burmistrza Miasta Kościerzyna 

              z dnia 31.08.2018 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3  
 w Kościerzynie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12, 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14.12.2016r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Panu Jarosławowi Brezie stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 
w Kościerzynie na jeden rok szkolny tj. od dnia  01.09.2018r. do dnia 31.08.2019r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych 
w Kościerzynie. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2018r. 
 

 

 

  Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


